
Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2
PRUEBA ESCRITA 
MÚLTIPLE OPCIÓN

PRUEBA ORAL Sub - Total General
Puntaje Total de 

Pruebas Ponderado 

50 50 100 50
27,50 27,50

55,00 27,50

55 %
50 puntos

40,00 40,00 80,00 40,00 Aprobado
39,00 38,00 77,00 38,50 Aprobado
39,00 40,00 79,00 39,50 Aprobado

No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
45,00 40,00 85,00 42,50 Aprobado

No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
26,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
39,50 45,00 84,50 42,25 Aprobado
42,50 20,00 Eliminado Eliminado Eliminado

No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
38,50 30,00 68,50 34,25 Aprobado
32,50 30,00 62,50 31,25 Aprobado
44,00 20,00 Eliminado Eliminado Eliminado
45,00 28,00 73,00 36,50 Aprobado

No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

40,00 45,00 85,00 42,50 Aprobado
37,00 43,00 80,00 40,00 Aprobado
35,50 38,00 73,50 36,75 Aprobado

No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
43,00 35,00 78,00 39,00 Aprobado

No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
24,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
41,50 40,00 81,50 40,75 Aprobado
45,00 40,00 85,00 42,50 Aprobado
46,00 40,00 86,00 43,00 Aprobado

No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
42,00 38,00 80,00 40,00 Aprobado

4437929
4474615
4483844
4575084

4307541
4343271
4349956
4373955

4218941
4230727
4245440
4286726

4114724
4167653
4173928
4211928

3736175
3856896
3916298
3987571

3304704
3527139
3532685
3696727

1951299
3070259
3086035
3249917

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas

Puntaje Maximo Asignado a la Prueba

Puntaje Mínimo de Cada Prueba

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

Sub - Total General
Puntaje Total de 

Pruebas Ponderado 
Cédula

ESQUEMA

PLANILLA DE PRUEBAS

CONCURSO ABIERTO Nº 756-E3/12 - para confeccionar u na lista de prelación para cubrir futuros cargos de  
ingreso a la Carrera 3305 - BACHILLER EN QUÍMICA

ESTADO DE LA INSTANCIA 
PRUEBAS

PRUEBA ESCRITA 
MÚLTIPLE OPCIÓN

PRUEBA ORAL
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2
PRUEBA ESCRITA 
MÚLTIPLE OPCIÓN

PRUEBA ORAL Sub - Total General
Puntaje Total de 

Pruebas Ponderado 

50 50 100 50
27,50 27,50

55,00 27,50

55 %
50 puntos

1951299

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas

Puntaje Maximo Asignado a la Prueba

Puntaje Mínimo de Cada Prueba

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

Sub - Total General
Puntaje Total de 

Pruebas Ponderado 
Cédula

ESQUEMA

PLANILLA DE PRUEBAS

CONCURSO ABIERTO Nº 756-E3/12 - para confeccionar u na lista de prelación para cubrir futuros cargos de  
ingreso a la Carrera 3305 - BACHILLER EN QUÍMICA

ESTADO DE LA INSTANCIA 
PRUEBAS

PRUEBA ESCRITA 
MÚLTIPLE OPCIÓN

PRUEBA ORAL

39,00 33,00 72,00 36,00 Aprobado
45,00 30,00 75,00 37,50 Aprobado
24,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
42,00 40,00 82,00 41,00 Aprobado

No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

41,00 43,00 84,00 42,00 Aprobado
No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

40,00 38,00 78,00 39,00 Aprobado
31,00 28,00 59,00 29,50 Aprobado

No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
26,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4761646
4831068
4838205
4937693

4694465
4699101
4702587
4759247

4611198
4638785
4684562
4687524
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